DIVISÃO AMIGÁVEL - Por Escritura Pública de Divisão
Amigável, lavrada no 1º Tabelionato de Notas de Goiânia-GO,
no Livro 2.195, fls. 0148/0149, em 12/06/2013, a
proprietária MARIA PEREIRA BRAGA DA SILVA, acima
qualificada, foi contemplada com o imóvel objeto desta
matrícula, no valor de R$ 21.919,00 (vinte e um mil e
novecentos e dezenove reais). Foram-me apresentados o
Certificado de Cadastro de Imóvel Rural - CCIR de
2006/2007/2208/2009 sob o Código do Imóvel Rural nº
931.071.002.348-6 e O ITR sob o nº da referência
4.206.443-0, referente ao ano de 2012. Dou fé. Cidade
Ocidental, 11 de julho de 2013.

[...]

Pereira Braga da Silva, portadora do CPF nº 302.891.491-34,
e Mario Antonio Pereira e Silva, portador do CPF nº
649.215.811-34, foram penhorados os 50% do imóvel objeto
desta matrícula, pertencentes à proprietária Maria Pereira
Braga da Silva, para garantia do pagamento da dívida de
R$2.102.062,09 (dois milhões, cento e dois mil, sessenta e
dois reais e nove centavos), em conjunto com o imóvel objeto
da Matrícula 22.606. Foi a executada nomeada fiel
depositária do bem. A documentação encontra-se digitalizada
nesta serventia. Dou fé. Cidade Ocidental-GO, 15 de maio de
Data: 03/05/2024 Página: